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POLICY FÖR AFFÄRSETIK 
  
EN DEL AV RAMVERKET FÖR OPERATIV EXCELLENS 
 
DEFINITIONER OCH OMFATTNING 
 
Denna policy är ett styrdokument som gäller för all verksamhet och alla medarbetare inom 
Rejlerskoncernen, innefattande alla dotterbolag, partners och leverantörer som verkar inom Rejlers 
ramar. 
 
Denna policy är ett tillägg till Rejlers uppförandekod och ska ses över varje år. Eftersom policyn är en 
del av koncernens policydokument ska den rutinmässigt läsas och erkännas av alla medarbetare varje 
år. 
 
 
POLICY 
Rejlers affärsverksamhet bygger på höga etiska krav. All verksamhet måste baseras på lagkrav och 
interna policydokument. I alla länder där Rejlers är verksamt genomför vi affärer inom ramen för 
gällande lagar, förordningar och FN-konventioner. Rejlers följer de avtal och åtaganden som vi har 
förbundit oss till och det är av yttersta vikt att vi upprätthåller en hög nivå av förtroende för oss och 
integritet.  
 
Konkurrensrätt 
Det är viktigt för Rejlers att följa de lagar och regler som syftar till att upprätthålla en sund 
konkurrens på marknaden. I enlighet med regler inom konkurrensrätt samarbetar Rejlers inte med 
andra företag på ett sätt som kan hindra, begränsa eller snedvrida konkurrensen. För Rejlers är det 
självklart att bidra till en välfungerande konkurrens och en marknad där alla aktörer kan konkurrera 
på lika villkor. Det är därför viktigt att våra leverantörer och samarbetspartners också följer 
konkurrenslagstiftningens regler. 
 
När Rejlers påbörjar nya affärssamarbeten ska konkurrensrättsliga aspekter noga övervägas för att 
säkerställa att det inte finns någon risk för otillåten verksamhet. Under pågående affärssamarbeten 
ska de konkurrensrättsliga reglerna alltid följas under arbetets gång. 
 
Rejlers är medvetet om att otillåtet informationsutbyte kan se ut på olika sätt och är försiktiga med 
vad som diskuteras med konkurrenter som är verksamma eller potentiellt verkar på samma marknad. 
Vid medlemskap i branschorganisationer och liknande forum ska Rejlers säkerställa att arrangören 
har styrdokument för informationsutbyte. Om det uppstår en situation där det finns risk för att 
konkurrensrättsliga regler inte kommer att följas, till exempel att konkurrenskänslig information kan 
komma att utbytas mellan konkurrenter, måste Rejlers medarbetare alltid agera genom att avbryta 
informationsutbytet, meddela motparten att informationsutbytet inte är tillåtet och avsluta 
samtalet. Möten ska protokollföras. 
 
Penningtvätt 
Rejlers är emot alla former av penningtvätt och gör endast affärer med aktörer som bedriver legitim 
affärsverksamhet med medel som har sitt ursprung i legitima källor. Rejlers måste vidta rimliga 
åtgärder för att förhindra och upptäcka alla olagliga betalningsformer samt för att förhindra att 
Rejlers monetära transaktioner används av andra för penningtvätt.  
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Beskattning 
Rejlers har tagit ställning för att vara ett ansvarstagande företag globalt. Vi kommer se till att 
efterleva skatteregler och planera på ett professionellt sätt, i linje med god affärssed. Transparens i 
skattebetalningar är avgörande för att säkerställa att intäkterna från vår verksamhet används på ett 
effektivt och rättvist sätt, då det möjliggör för medborgarna att hålla regeringar ansvariga för de 
inbetalningar de tar emot. En viktig princip är att Rejlers ska betala skatt där det är lagstadgat och i 
det land där det ekonomiska värdet genereras. Artificiella transaktioner utan koppling till vår 
affärsverksamhet kommer aldrig att fullföljas. 

Korruption 
Rejlers har nolltolerans mot korruption, maktmissbruk, utpressning och bedrägerier. Rejlers tar 
mutbrott på största allvar och följer i alla lägen gällande lagar och regler. Rejlers tillåter inte att 
någon som är del av vår verksamhet, till exempel medarbetare, leverantörer eller samarbetspartners, 
erbjuder, ber om, accepterar eller tar emot någon form av otillbörlig förmån.  
 
Rejlers önskar att bidra till en fungerande marknad där alla aktörer kan konkurrera på lika villkor utan 
otillbörliga förmåner eller oetiskt beteende. Detta bidrar till att upprätthålla förtroendet för Rejlers, 
branschen och näringslivet.   
 
Sysselsättning och arbetsmarknadsrelationer 
Rejlers stöder och respekterar de tio principerna om mänskliga rättigheter i FN:s Global Compact. 
Rejlers respekterar allas rätt att starta och/eller gå med i en fackförening som tillvaratar deras 
intressen som anställd och organisera så att kollektiva eller individuella förhandlingar är möjliga. Vi 
respekterar också rätten att avstå från medlemskap i en fackförening. Rejlers ska inte utnyttja eller 
använda någon form av tvingat, bundet eller obligatoriskt arbete och ska strängeligen förbjuda alla 
former av slaveri eller människohandel. 
 
Rejlers betalar en rättvis lön och säkerställer en god arbetsmiljö för alla medarbetare och förväntar 
sig även att våra kunder och samarbetspartners gör detsamma. 
 
Alla leverantörer ska underteckna Rejlers uppförandekod för leverantörer.  
 
Mänskliga rättigheter och transparens  
Rejlers respekterar mänskliga rättigheter och iakttar internationella standarder som FN:s deklaration 
om de mänskliga rättigheterna. 
 
Rejlers tar ansvar för alla arbetsaspekter i hela organisationen och leverantörskedjan. Rejlers ska 
genomföra revisioner avseende mänskliga rättigheter i den egna verksamheten och genom hela 
värdekedjan. Vi ska definiera ansvaret för genomförande och uppföljning i organisationen och utbilda 
nyckelpersoner.  
 
Vi kommer att göra resultaten från vårt arbete med mänskliga rättigheter tillgängliga för 
allmänheten, inklusive våra regler och rutiner samt identifierade risker. Rejlers ska tillhandahålla 
information till våra kunder, samarbetspartners och leverantörer så att de kan leva upp till 
transparenskraven. 
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Gåvor, donationer och sponsring 
Rejlers har en restriktiv syn på gåvor och är noga med att de aldrig får innebära risk för påverkan på 
beslut eller beteenden. De bör därför vara av försumbart värde eller bestå av reklamartiklar.   
 
Donationer får göras i syfte att stödja välgörenhetsorganisationer och bör i sådana fall göras till 
ideella organisationer som genomför externa kontroller. 
 
Rejlers sponsringsinitiativ ska vara koncerngemensamma och kopplade till såväl företagets 
värderingar som Rejlers vision och strategiska inriktning. När Rejlers bidrar med sponsring ser vi till 
att lagar och interna riktlinjer följs och att inga intressekonflikter föreligger.  
 
Immateriella rättigheter 
Rejlers verkar i en bransch där teknisk kunskap och tekniska lösningar utgör en viktig del av arbetet. 
Det är därför viktigt för Rejlers att skydda vår egen kunskap och tekniska lösningar mot obehörig 
användning av andra samt att respektera andras immateriella rättigheter. 
 
 
Förfalskade produkter 
Det är viktigt att Rejlers inte använder sig av förfalskade komponenter eller produkter i sin 
verksamhet. Handel med förfalskade komponenter eller produkter hotar att undergräva marknaden 
och riskerar intrång på andras rättigheter. Rejlers arbetar för att bidra till en sund marknad där alla 
gällande regelverk efterlevs. Genom att avstå från att använda förfalskade komponenter eller 
produkter kan Rejlers upprätthålla våra partners förtroende för oss och säkerställa att våra 
leveranser håller högsta kvalitet.  
 
Ekonomiskt ansvar  
Genom att säkerställa att Rejlers följer de lagar och regler som gäller för korrekt redovisning och 
finansiell rapportering kan vi upprätthålla en hög grad av förtroende för Rejlers som bolag hos 
allmänheten och investerare.  

Rejlers är ett svenskt börsnoterat aktiebolag som regleras av svensk lagstiftning. Bolagets B-aktier är 
upptagna till handel på Nasdaq Stockholm, varför bolaget tillämpar Nasdaq Stockholms regelverk. 
Rejlers bolagsstyrning utgår från aktiebolagslagen, bolagsordningen såsom den godkänts av 
aktieägarna samt åtaganden som bolaget har åtagit sig genom avtal såsom noteringsavtalet med 
Nasdaq OMX. Som en följd av noteringsavtalet tillämpar Rejlers Svensk kod för bolagsstyrning sedan 
den 1 juli 2008. Utöver detta är Rejlers skyldigt att följa tillämpliga svenska och utländska lagar och 
regler. Rejlers finanspolicy beskriver i större detalj hur Rejlers arbetar med finansiella frågor.  

Sanktioner och exportkontroll 
Rejlers följer gällande exportrestriktioner på relevanta marknader samt internationella sanktioner 
beslutade av FN och EU. Exportrestriktioner definierar vad som får exporteras från landet och är ett 
verktyg för att kontrollera vilka varor, tjänster och teknik som sprids från landet till andra länder. 
Sanktioner är inskränkningar i en stats, en grupps eller individers handlingsfrihet i syfte att påverka 
beteenden genom politiska eller ekonomiska åtgärder. För Rejlers är det därför viktigt att ha kontroll 
över hur tjänster och produkter klassificeras, vilka våra affärspartners är och var de verkar.  
 
 
 
 
 

 


	REJLERS AB
	POLICY FÖR AFFÄRSETIK
	POLICY FÖR AFFÄRSETIK

